РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
	30.04.2014
	        с. Лысогорка
	№84

О внесении дополнения в решение
Собрания депутатов от 27.06.2013 №38«О земельном налоге»
В соответствии c главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание  депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:

1.Внести изменение в решение Собрания депутатов от 27.06.2013г. №38 «О земельном налоге». Дополнить  п.11 подпунктами:

· Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 27.12.2010г.№108

· Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 26.04.2012г.№176

    2.  Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу с  1 января 2014года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу..

3. Контроль, за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Лысогорского сельского поселения                                      Н.В.Бошкова